國立嘉義大學　函

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：黃春益

電話：05-2717932

傳真：05-2717931

電子信箱：hcy@mail.ncyu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國115年2月9日

發文字號：嘉大生科院字第1154200055號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2026嘉大生命科學院開放日海報

主旨：本校生命科學院舉辦「2026嘉大生命科學院開放日」活動

，敬邀貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、活動透過資源展示、實作闖關遊戲，帶領同學們瞭解學院

、系特色及生命科學最新發展；小論文撰寫及提案工作坊

由專業師資現場指導，強化學生小論文撰寫結構技巧，提

升提案表達與說服力。

二、活動資訊如下：

(一)時間：115年3月13日(星期五)上午9時50分至下午3時

10分(上、下午場擇一參加)。

(二)地點：本校蘭潭校區圖資大樓B1演講廳。

(三)報名日期：即日起至115年3月6日止。

( 四 ) 報 名 網 址 ： 請 掃 描 海 報 Q R c o d e 或

https://docs.google.com/forms/d/1I6H4UMesOG1N4yM

AkBOKg0UrhsoDfMaJIOunChLVd6Y。

(五)參加者頒發活動證書，完成闖關活動者贈送紀念品。

(六)報名小論文撰寫及提案工作坊學生須自備小論文紙本或

顯示器，以利討論。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

三、檢附活動海報電子檔，請公告周知並鼓勵學生踴躍報名參

加。

正本：國立嘉義高級中學、國立嘉義女子高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義

市私立興華高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、

國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義

縣私立協同高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、國立嘉義高級工業職業學校、

國立民雄高級農工職業學校、嘉義市私立宏仁女子高級中學、臺中市華盛頓高

級中學、國立彰化女子高級中學、國立彰化高級中學、國立溪湖高級中學、國

立後壁高級中學、國立新營高級中學、國立北門高級中學、國立臺南第二高級

中學、嘉義縣立永慶高級中學

副本：本校招生與出版組、食品科學系、水生生物科學系、生物資源學系、生化科技

學系、微生物免疫與生物藥學系、生命科學院

第2頁  共2頁